
Arvoisat viranhaltijat 

Teemme esityksen ja aloitteen harrastetilan lisäyksestä kunnan palveluntarjontaan. LM-hallin 
pääty eli entinen Hankkija lopetti heinäkuussa 2021 ja sen jälkeen tila on ollut tyhjillään ja 
varastokäytössä, joten esitän, että kunta tarjoaa tämän tilan harrastekäyttöön. 

Urheilun harrastajille Kangasniemi tarjoaa todella paljon mahdollisuuksia, olipa se 
sisäliikuntaa, kuntosalia, tennistä, yleisurheilua, jääurheilua tai ulkoliikuntaa niin on 
maksullisia kuin maksuttomia harrastus mahdollisuuksia ylin kyllin. Meille koira harrastajille 
ei ole tarjolla tilaa talviajan harjoittelulle. Kesällä meillä on käytössä koirien koulutuskenttä, 
joka on rakennettu Veenjakajan ja omalla rahoituksella sekä talkoo voimin. Kenttä sijaitsee 
kunnalta vuokratulla tontilla. 

Kangasniemen kennelkerho kaipaa talvikaudelle tilaa, jossa voidaan pitää sisätiloissa 
koiratreenejä. Näyttelyharjoituksia, agilityä, tokoa, koirakoulua, pentukoulua jne. Nykyisin 
olemme vuokranneet välillä Pieksämäeltä tilan, jossa olemme käyneet muutamia kertoja 
talven aikana. Nyt toivoisimme, että kunta tarjoaa meille mahdollisuutta omalla 
paikkakunnalla. 

Kangasniemen kennelkerhon jäsenmäärä on 170 henkeä. Meillä on hyvin aktiivista toimintaa 
niin kennelliiton kuin palvelukoiraliiton alaisissa koe- ja kilpailumuodoissa. 
Kangasniemeläiset metsästyskoira harrastajat ovat suurimmaksi osaksi mukana kerhon 
toiminnassa. Yli puolet kangasniemeläisistä metsästysseuroista on mukana kolmen vuoden 
välein järjestettävässä kaikkien rotujen koiranäyttelyssä, joka tuo Kangasniemelle näkyvyyttä 
kuten myös tuloja. 

Kerholla ei suinkaan ole taloudellisia mahdollisuuksia vuokrata koko tilaa vaan tarpeen 
mukaan alkaen kerran viikossa pari tuntia tai mikäli tila järjestyy niin sitten tarpeen mukaan 
mahdollisesti voimme enemmänkin käyttää. 

Tätä tilaa voisi tarjota myös muille harrastajille. Esim. kun kävin tätä esittelemässä tekniselle 
johtajalle niin samalla sain kuulla, että pienoisohjattavien autojen harrastajat kaipaavat tilaa 
ajella näillä pienoisautoilla.  Ja mitä muitakin harrastajia ilmaantuisikaan, jotka ovat tiloja 
vailla. 

Koiraharrastajat eivät tarvitse mitään muuta kuin tilan ja mahdolliset messumatot lattiaan, 
jotta koirat eivät liukastelisi ja nämä kyllä itse hoitaisimme. 

Toivon pikaista asian käsittely, jotta tämä olisi mahdollista vielä tässä talvella. 

 

Kangasniemen kennelkerhon puolesta  

Anne Puikkonen 

puheenjohtaja 
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